
 

ICC-in-a-box 
– när du vill ha struktur på din SOA-satsning 

 
På Sogetis Center of Integra-
tion Excellence har vi lång 
erfarenhet av att utveckla och 
driva Integration Competence 
Center (ICC) hos ett flertal av 
våra kunder. Centret har tagit 
fram ett systemstöd som 
underlättar möjligheten att 
följa utvecklingsprocessen 
från början till slut och med 
bibehållen strukturöversikt. 
Vi kallar det ICC-in-a-box. 
 
Med hjälp av Sogetis Integration 
Competens Center sammanlänkas 
företagets verksamhet starkare med 
IT. På så sätt kan IT-systemen på ett 
bättre sätt leverera vad verksamheten 
verkligen behöver. Genom standardi-
serade utvecklingsmetoder och högre 
grad av återanvändning kan IT des-
sutom leverera rätt stöd till en lägre 
pris. Att ha en central organisation ger 
också möjligheten att sprida kostnader 
mellan projekt och på så vis få en 
annan kostnadsbild för det enskilda 
projektet. 
 
Spar utvecklingstid och kostnad 
med ICC 

Enligt Gartner* finns stora fördelar 
med ICC. Genom att använda system-
stödet spar du upp till 30 procent av 
den totala utvecklingstiden och kost

naden. Även förvaltningskostnaderna 
sjunker med cirka 20 procent. Kon-
ceptet gör även att upp till 25 procent 
kan återvinnas, detta i form av integra-
tionskomponenter och tjänster. 
 
Vad är ICC-in-a-box? 

ICC-in-a-box är ett koncept och ett 
systemstöd för att driva processerna i 
ett Integration Competence Center. 
Systemstödet består av ett arbetsflöde 
som är implementerat i SharePoint 
och bygger på Dynamic Integration 
Arcitechure-modellen (DIA). Utveck-
lingsbehovet fångas upp av systemstö-
det och går stegvis igenom alla utveck-
lingsfaser tills det överlämnas till för-
valtning. Som stöd finns checklistor 
för alla aktiviteter som ska utföras i 
processtegen samt en lista på alla 
dokument som ska skrivas och doku-
mentmallar som underlättar arbetet.  

ICC-in-a-box lämpar sig bra för 
företag som jobbar med integration 
eller har en SOA-satsning. För de som 
inte har en strukturerat sätt att jobba 
på ger ICC-in-a-box direkt en stabil 
struktur som omedelbart förbättrar 
integrationsutvecklarnas produkti-
vitet. Eftersom varje integration eller 
SOA-projekt får en egen instans av 
processen kan man alltid gå tillbaka 
och se vilka dokument som ligger till 
grund för utvecklingen och vilka som 
är kopplade till varje utvecklingsinsats.  

Vad ingår i ICC-in-a-box? 

Flera viktiga komponenter ingår i vår 
paketerade lösning: 
 
Agila projekt 
I standardversionen av ICC-in-a-box 
finns stöd för agila projekt. Med agil 
utvecklingsmetod levererar projektet 
delmängder av den slutgiltiga lösnin-
gen till dess att alla krav är uppfyllda.  
 
Dokumenthantering 
Som stöd för dokumenthantering an-
vänds SharePoint. Alla dokument som 
läggs upp versionshanteras. De kan 
även kategoriseras och grupperas med 
hjälp av metadata och det finns stöd 
för in och utcheckning av dokument. 
 
Repository & Governance 
Med hjälp av dokument och flödes-
schema får integrationsgruppen en 
överblick över alla lösningar och inte-
grationer. Samband mellan systemen 
synliggörs och governance-processen 
förenklas. 
 
Uppföljning och spårbarhet av 
projekt 
Så fort ett steg läggs till eller blir klart 
uppdateras statusen på projektet vilket 
automatiskt blir synligt i listan av pro-
jekt. Statusändringar kan även använ-
das för att mäta om projektet avance-
rar enligt plan. 

* Gartner är världens ledande informationsteknologiska undersöknings- och rådgivande företag.



 

Vill du veta mer? 

Sogeti Center of Integration Excel-
lence i Helsingborg eller ditt lokala 
Sogetikontor kan förse dig med mer 
information om oss, ICC, ICC-in-a-
box och övrigt tjänsteutbud. Material 
och information finner du även på: 
www.sogeti.se/icc 
www.sogeti.se/scie 
www.sogeti.se/soa 

Om Sogeti 
Sogeti, ett konsultföretag inom Cap Gemini-koncernen, levererar högkvalitativa IT-tjänster på den lokala marknaden. I tjänsteportföljen ryms IT-styrningstjänster, 
IT-specialisttjänster, utvecklings- och integrationsprojekt, testning, systemförvaltning, samt drift och utveckling av kundernas infrastruktur. Sogeti har cirka 20 000 
medarbetare i fjorton länder. Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska kontor. Mer information finns på www.sogeti.se. 


